3

О зачислении студентов на первый курс факультета радиотехники и электроники по дневной сокращенной форме обучения на основе среднего специального образования за счет средств республиканского бюджета

	На основании решения приёмной комиссии от 25.07.2017, протокол №8
ПРИКАЗЫВАЮ:
 	Зачислить с 25.07.2017 студентами первого курса факультета радиотехники и электроники по дневной сокращенной форме обучения на основе среднего специального образования за счет средств республиканского бюджета следующих лиц, которые успешно выдержали вступительные испытания и прошли по конкурсу. К занятиям приступить с 01.09.2017.

Специальность 1-08 01 01-07
 «Профессиональное обучение (информатика)»
1.	Афанасова Анна Сергеевна
2.	Барковский Никита Дмитриевич
3.	Богомолова Юлия Николаевна
4.	Ганенко Иван Вадимович
5.	Германович Ян Александрович
6.	Голодушко Денис Алексеевич
7.	Горбунов Роман Игоревич
8.	Давидюк Яна Юрьевна
9.	Дергай Иван Сергеевич
10.	Довнар Егор Сергеевич
11.	Дробыш Артём Николаевич
12.	Иванов Павел Витальевич
13.	Кулешевич Иван Сергеевич
14.	Литвин Владислав Артурович
15.	Нескоромный Николай Александрович
16.	Новик Ольга Владимировна
17.	Прокопчук Вадим Игоревич
18.	Самохвал Александр Андреевич
19.	Субота Максим Сергеевич
20.	Толстик Виктор Николаевич
21.	Чагина Елизавета Андреевна
22.	Чертков Николай Максимович
23.	Чуев Денис Евгеньевич
24.	Шопик Елизавета Ростиславовна
25.	Щетько Павел Андреевич

Специальность 1-39 01 02
 «Радиоэлектронные системы»
1. [bookmark: _GoBack]Алексеенко Григорий Андреевич
2. Асауляк Евгений Игоревич
3. Балванович Андрей Дмитриевич
4. Васильев Андрей Владимирович
5. Гаркун Олег Игоревич
6. Гончаров Роман Викторович
7. Дидевич Михаил Владимирович
8. Добрынин Артём Алексеевич
9. Жук Евгений Дмитриевич
10. Иванишин Владислав Иванович
11. Касьянов Тимофей Александрович
12. Кошман Игорь Григорьевич
13. Крук Максим Александрович
14. Кужельный Сергей Александрович
15. Лойко Евгений Викторович
16. Манько Константин Владимирович
17. Невейко Андрей Геннадьевич
18. Протас Егор Сергеевич
19. Раковец Роман Игоревич
20. Родько Павел Владимирович
21. Седненков Павел Константинович
22. Селицкий Роман Владимирович
23. Сергеенко Мария Сергеевна
24. Соболев Антон Дмитриевич
25. Ходкевич Владислав Вадимович
26. Чешейко Артем Дмитриевич
27. Шупенько Владислав Валерьевич

Специальность 1-41 01 03
«Квантовые информационные системы»
1. Беганский Олег Александрович
1. Гаврилов Алексей Сергеевич
1. Гаджиев Ринат Солтан-оглы
1. Гарифов Кирилл Владимирович
1. Гончарик Виталий Сергеевич
1. Грудько Виталий Николаевич
1. Груша Максим Иванович
1. Дашкевич Антон Дмитриевич
1. Дервенков Илья Вячеславович
1. Деркач Юрий Андреевич
1. Дронина Елизавета Андреевна
1. Дуганов Кирилл Александрович
1. Калантай Игорь Сергеевич
1. Ковалёва Ольга Андреевна
1. Коваленя Павел Андреевич
1. Корочкин Александр Николаевич
1. Латушков Егор Андреевич
1. Новик Родион Леонидович
1. Романчук Максим Викторович
1. Рутковский Алексей Андреевич
1. Семячко Владислав Витальевич
1. Сорока Андрей Александрович
1. Тимошин Дмитрий Алексеевич
1. Тихон Владислав Вячеславович
1. Федосенко Владимир Сергеевич
1. Шавня Виктор Валерьевич
1. Шевелёв Владислав Игоревич

Ректор университета							М.П.Батура

Заместитель председателя
приемной комиссии
			Б.В.Никульшин
___________2017

Ответственный секретарь
приемной комиссии
			В.М.Бондарик
___________2017